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KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

WE WROCŁAWIU

Sekcja ds. Zamówień Publicznych
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 871 46 03
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
katarzyna.dusza@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-121-006-121/2023/KD 





Wrocław, dnia 20.10.2023 r.

Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-121-006-121/2023/KD

UDZIELENIE WYJAŚNIEŃ DOTYCZĄCYCH TREŚCI SWZ 1
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP Zgorzelec, numer sprawy: PUZ-2380-121-006-121/2023/KD.

Pytanie 1:

Ad 1 torba - Wg opisu nadruk na torbie ma być wykonany w trzech kolorach. Czy jest możliwość otrzymania wektorowego logotypu KPP Zgorzelec do oceny czy jest to możliwe. Logo wygląda na przygotowane w kolorystyce CMYK.
Odpowiedź:
Logo KPP w Zgorzelcu posiadamy tylko w JPG, PNG w załączeniu logo po aktualizacji. Prosimy aby na torbie logo było w kolorystyce.

Pytanie 2:

Ad 2 samozaciskowa opaska odblaskowa - Czy oba nadruki na opasce będą w jednym kolorze?
Wg opisu pracy opaski mają być w czterech kolorach, każdy kolor w ilości 250 sztuk, a ogólna ilość podana w kolejnej kolumnie to 500 sztuk. Ile opasek ma być wyceniane?
Odpowiedź:  Samozaciskowa opaska odblaskowa, nadruki w jednym kolorze może być kolor czarny, do wyceny 500 szt.
Pytanie 3:

Ad 4 długopis - Czy zamawiali Państwo w przeszłości długopisy z logotypem i jego czytelność była zadowalająca? W logotypie jest dużo szczegółów, a maksymalna wysokość znakowania na długopisie to 6 mm.
Odpowiedź: 

Długopisy były zamawiane w przeszłości jednak z innym logo. Poglądowo załączamy zdjęcie posiadanych długopisów. Jeśli nie jest możliwe czytelne naniesienie aktualnego logo to proszę o umieszczenie logo gwiazda Policji wg nowego standardu (w załączeniu) oraz za nią napis KOMENDA POWOIATOWA POLICJI W ZGORZELCU.

Pytanie 4:

Ad 5 piłka plażowa - Czy na trzech białych panelach piłki ma znaleźć się kolorowe logo KPP Zgorzelec?

Odpowiedź:

Piłka plażowa logo KPP w Zgorzelcu na jednym panelu.
Pytanie 5:

Ad 6 piłka plażowa - Czy logo miasta Zgorzelec będzie drukowane w jednym kolorze?

Odpowiedź:

Logo miasta w jednym kolorze (kolor czarny).

 
Pytanie 6:

Ad 8 brelok odblaskowy - Wg opisu breloki mają być wykonane w ilościach: w kolorze niebieskim-300szt, żółtym -200szt., zielonym-200 szt., białym -200 szt. co daje ilość w sumie 900 sztuk natomiast ogólna ilość podana w kolejnej kolumnie to 500 sztuk. Jaka ilość ma być wyceniana?

Odpowiedź:

Breloki w ilości 500 szt. 200-niebieski, żółty-200, biały-100 (nadruki w kolorze czarnym).

Pytanie 7:

Ad 9 balon - Czy na balonie ma się znaleźć kolorowe logo KPP Zgorzelec czy logo w wersji jednokolorowej?

Odpowiedź:

Logo w wersji jednokolorowej (biały nadruk).

Pytanie 10:

Ad 10 ołówek - Wg opisu na ołówku ma się znaleźć logo wg załącznika nr 1 czyli kolorowe logo KPP Zgorzelec. Maksymalna wysokość nadruku na ołówku to 5 mm, nie ma możliwości aby wykonać czytelnie ten logotyp, niezależnie czy będzie to wersja kolorowa czy monokolorystyczna. Jaki nadruk ma się znaleźć na ołówku?
Odpowiedź:

Logo wg nowej standaryzacji jak na długopisie.

Pytanie 11:

Ad 11. Zawieszka odblaskowa z łańcuszkiem - Wśród zdjęć wycenianych przedmiotów nie ma zdjęcia tego produktu. Czy chodzi o tego rodzaju produkt: 

[image: image3.png]—





Czy na zawieszce drukowane ma być logo w wersji monokolorystycznej?
Odpowiedź:

Zawieszka w kształcie telefonu jak wskazana w email (na "ekranie tel. nadruk 112) nadruk jednokolorowy.

Pytanie 12:

Termin realizacji:

Czy określony w zapytaniu termin 10 dni roboczych jest ściśle obowiązującym? Bardzo często przy tego rodzaju złożonych pracach kilka dni zajmuje uzgadnianie szczegółów druku, a na realizację w zakładanym terminie, praktycznie nie zostaje już czasu.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje termin dostawy – 10 dni roboczych.

Pytanie 13:

Dzień dobry, proszę o doprecyzowanie czy wszystkie nadruki na opaskach i piłkach będą w 1 kolorze czy herb ma być w full color?

Odpowiedź:
Wszystkie nadruki w jednym kolorze, tylko na torbie kolorowe logo.

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zatwierdził:

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu

Z up. Kierownik 
Sekcji do spraw Zamówień Publicznych

Małgorzata Rosołowicz
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